
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

1 

 
Prot.n.10479                                                                       Vicenza, 20 agosto 2013 
 
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritta in data 15/05/2013 concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
ATA per l’anno scolastico 2013/14; 

 
VISTO l’ipotesi del Contratto Collettivo Regionale Integrativo sottoscritto il 

15/07/2013 in materia di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA; 

 
VISTE le disponibilità di posti; 
 
VISTE le richieste degli interessati; 
 
 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2013/2014 con decorrenza 1/09/2013 sono disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie degli insegnanti di scuola secondaria di I grado nelle scuole 
sottoindicate: 

 

Classe di concorso A028 ARTE E IMMAGINE 

 

UTILIZZAZIONI: 

 
Lazzarino Antonia 
 
 

Da S.M. Lugo  Vic. + s.s. Fara 
Vic. 

A S.M. Lusiana s.s Conco 
(h.8) + S.M. Lusiana (h 6) + 
Lusiana s.s. Crosara (h.4) 

Vignato Simone 
 

Da S.M. Arzignano N. 2 A S.M.  Lonigo (h.14) + 
Montebello Vic. (h.4) 

Zenari Rosa Maria Da Liceo Art. Valdagno  
(cl. A018) 

A S.M. Lugo (h.16) + s.s. 
Fara (h.2) (cattedra orario) 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

2 

Classe di concorso A030 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

 

UTILIZZAZIONI: 

 

Anzolin Paola 
 

Da S.M. Schio n.1 V. Vercelli 
+ Schio n.3 V. dei Boldù  

A S.M. Malo   (cattedra ) 

Banovich Giovanna 
 

Da  S.M. Altavilla A S.M. Altavilla (sostegno 
h.12) part time 

Lovato Maria Cristina 
 

Da S.M. Malo A S.M. Vicenza  Via Carta n.8 
(cattedra) 

Russo Angela  
 

Da S.M. Vicenza n.8  Via 
Carta  

A S.M. Vicenza Via Mainardi 
n.7 (sostegno cattedra) 

Zanotto Enrico  
 

Da S.M. Vicenza n. 6 V. 
Massaria n.6 + Vicenza n. 1 
Contrà S. Caterina 

A S.M. Torri di Quartesolo 
(cattedra) 

Zonin Anna Maria  
 
 

Da S.M. Poiana Maggiore + 
s.s. Campiglia 

A S.M. Sossano (h.14) + S.M. 
Barbarano  s.s Albettone (h 4) 
(cattedra orario) 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Saluzzo Francesco 
 
 
 

Da S.M. Creazzo + S.M. 
Vicenza n.2 Via Piovene  

A S.M. Vicenza n. 6 Via 
Massaria (h. 14) + Vicenza n. 
1 Contrà S. Caterina (h. 4)  
(cattedra orario) 

 
Classe di concorso A032 MUSICA 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Grasso Anna 
 
 

 Da S.M. Montegalda s.s. 
Grisignano + Camisano 

A S.M. Vicenza n.3 Via 
Einaudi (h.14) + S.M. s.s. 
Arcugnano (h.4) (cattedra 
orario) 

 

 
Classe di concorso A033 TECNOLOGIA 

 

UTILIZZAZIONI: 

 
Rigoni Bonomo Massimo 
 
 

Da S.M. Thiene  A S.M. Lusiana s.s Conco 
(h.8) + Lusiana (h.6) + 
Lusiana s.s. Crosara (h. 4) 
cattedra orario 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

3 

 
Classe di concorso A043 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 

 

UTILIZZAZIONI: 

 
Barban Barbara 
 
 

Da S.M. Vicenza n.4 Via 
Palemone 

A S.M. Vicenza n. 9 Via Bellini 
(h. 10) + Vicenza n. 7 Via 
Mainardi (h. 8) (cattedra 
orario) 

Cazzola Rosanna 
 
 

Da S.M. Malo  A S.M. Malo – (sostegno 
cattedra) 

Malucello Gianfranco 
 
 

Da S.M. Thiene  A S.M. Marano (sostegno  
cattedra) 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Adda Cristina 
 
 

Da S.M. Costabissara s.s. 
Monteviale + S.M. Caldogno 

A S.M. Altavilla (cattedra) 

Cavallo Carmela 
 
 

Da S.M. Rossano Veneto A S.M. Vicenza n. 4 Via 
Palemone (cattedra) 

Faiello Gianluca 
 
 

Da S.M. Montegalda s.s. 
Grisignano 

A S.M. Vicenza n. 6 Via 
Massaria (h. 16) + S.M. 
Vicenza n. 10 Via Legione 
Antonini (h. 2) (cattedra 
orario) 

Girardi Agostino 
 
 

Da S.M. Altissimo A S.M. Vicenza n.11 V. Prati  
(cattedra) 

Manfrin Nicoletta 
 
 

Da S.M. Lusiana s.s. Conco A S.M. Gallio s.s. Roana  
(h. 19 settimanali) 

Marchetto Edoardo 
 
 

Da S.M. Marostica A S.M. Vicenza n. 2 Via 
Piovene (cattedra) 

Musco Marta 
 
 

Da S.M. Arzignano n. 2 s.s. 
Montorso 

A S.M. Sarego Meledo 
(cattedra) 

Tamiozzo Claudio 
 
 

Da S.M. Recoaro Terme A S.M. Santorso (h. 12) + 
Carrè (h. 6) (cattedra orario) 

Testolin Paola 
 
 

Da S.M. Valstagna s.s. Pove 
del Grappa  

A S.M. Breganze (h. 14) + 
S.M. Sarcedo (h. 4) (cattedra 
orario) 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

4 

Vallone Brunella 
 
 

Da S.M. Schio n. 2 V. Vecellio A S.M. Vicenza n. 11 V. Prati 
(h. 14) + Vic. n. 10 V. 
Legione Antonini (h.4) 
(cattedra orario) 

Zanini Arianna 
 
 

Da S.M. Bassano n.1 
“Vittorelli” 

A S.M. Monticello. Conte Otto 
(cattedra) 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE: 

 
Cardamone Valeria 
 

Da S.M. "I. Larussa" di Serra 
Sanbruno (CS) 

A S.M. Montecchio Magg. – 
Alte n.2 (Vicenza) (cattedra) 

Sartor Dania 
 

Da S.M. "Giovanni XXIII" di 
Pordenone ( PN) 

A S.M. Montecchio Magg. –n.1 
(Vicenza) (cattedra) 

 
Classe di concorso A059 MATEMATICA E SCIENZE 

 

UTILIZZAZIONI: 

 
Masi Sandra 
 

Da S.M. Vicenza n 1 Contrà S. 
Caterina 

A S.M. Vicenza n. 9 Via Bellini 
(sostegno cattedra) 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Finazzo Elisabetta Da S.M. Costabissara s.s. 

Monteviale + S.M. Vicenza n. 
4 Via Palemone 

A S.M. Isola Vicentina 
(cattedra) 

Savio Cristina 
 
 

Da S.M. Sarego Meledo A S.M. Noventa Vicentina (h. 
15) + S.M. Orgiano (h. 3) 
(cattedra orario) 

Stella Vittorina 
 
 

Da S.M. Torri Quartesolo s.s. 
Grumolo + Longare s.s. 
Castegnero 

A S.M. Montegalda s.s. 
Grisignano (cattedra) 

 
Classe di concorso A245 LINGUA FRANCESE 

 

UTILIZZAZIONI: 

 
Girolami Rosalba 
 
 
 

Da S.M. Thiene A S.M. Lusiana s.s. Conco 
(h.8) + S.M. Lusiana (h. 6) + 
s.s. Crosara (h. 4) (cattedra 
orario) 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

5 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Bastesin Sara Josephine Da S.M. Brendola + S.M. 

Grancona 
A S.M. Lugo s.s. Fara (h.12) 
+ S.M. Breganze (h.6) 
(cattedra orario) 

Di Leo Gerardina 
 

da S.M. Marostica a S.M. Thiene (cattedra) 

Tessarolo Mariateresa 
 

Da S.M. Camisano   A S.M. Marostica (h.16) part 
time  

 
Classe di concorso A345 LINGUA INGLESE 

 

UTILIZZAZIONI: 

 

Benazzi Francesca 
 
 

Da S M. Montecchio Magg. 
n.2 

A S.M. Castelgomberto 
(cattedra) 

Strangis Mariagrazia Da S.M. Vicenza n. 6 Via 
Massaria 

A S.M. Torri di Quartesolo 
(sostegno cattedra) 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Andriolo Roberta 
 
 

Da S.M. Arzignano n.1 A S. M. Vicenza n. 5 C.trà 
Riale (h. 9) + S.M. Vicenza n. 
9 Via Bellini (h. 6) + S.M. 
Vicenza n. 6 Via Massaria (h. 
3) 

Bressan Raffaella 
 
 

Da S.M. Vicenza n. 10 Via 
Legione Antonini  

A S.M. Vicenza n. 6 Via 
Massaria (cattedra) 

Cunico Amalia Da S.M. Cogollo del Cengio 
(h. 9) + S.M. Schio n. 2 Via 
Vecellio + S.M. Schio n. 1 Via 
Vercelli 

A S.M. Carrè (h. 12) + S.M. 
Sarcedo (h. 6) cattedra orario 

Sartori Cristina  
 
 

Da S.M. Brendola  A S.M. Vicenza n. 10 Via 
Legione Antonini (cattedra) 

Scavo Giusy Maria Da S.M. Vicenza n. 9 Via 
Bellini C. Eda 

A S.M. Camisano (cattedra) 

Susti Maria Chiara  
 
 

Da S.M. Bassano del Grappa 
n.1 “ Vittorelli” 

A S.M. Vicenza n. 11 Via Prati 
(h. 9) part time  

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

6 

 
Classe di concorso AD00 - SOSTEGNO 

 

UTILIZZAZIONI: 

 
Arsiè Alessandra 
 

Da S.M. Bassanodel Grappa 
n. 3 “Bellavitis” 

A S.M. Valstagna (cattedra) 

Barcellona Marcello 
 

Da Senza Sede A S.M. Vicenza n. 3 V. Einaudi  
(cattedra)  

Benazzato Luca 
 
 

Da S.M. Longare s.s. 
Castegnero  

A S.M. Longare s.s. 
Castegnero (h.6) + Longare 
(h. 12) (cattedra orario) 

Cammarota Brunella 
 

Da S.M.  Vicenza V. Leg. 
Antonini n. 10 

A S.M. Vicenza Via Bellini n. 9 
(cattedra) 

Carboniero Elena 
 
 

Da S.M. Dueville A S.M. Sandrigo (cattedra) 

Ceola Luigi 
 
 

Da S.M. Isola Vic. A S. M. Villaverla (h. 12) + 
s.s. Montecchio Precalcino 
(h.6) 

D’Errico Pablo Guillermo 
 
 

Da S.M. Tezze sul Brenta  A S.M. Bassano n. 2 Via 
Leoncavallo (cattedra) 

De Franceschi Gianfranca Da DOP C070 A S.M. Castelgomberto 
(sostegno h. 12) 
 

Fiorentino Maria  
 
 

Da S.M. Sandrigo A S.M. Bolzano Vic. s.s. 
Quinto Vicentino (cattedra) 

Grossele Giuliano 
 
 

Da S.M. Nove  A S.M. Tezze sul Brenta 
(cattedra) 

Iaracà Domenico 
 
 

Da S.M. Montecchio Magg. 
n.2 

A S.M. Vicenza Via Prati n.11 
(cattedra) 

Lago Caterina  
 
 

Da S.M. Dueville A S.M. Caldogno (cattedra) 

Lazzarotto Franco 
 
 

Da S.M. Valstagna s.s. Pove 
del Grappa 

A S.M. Valstagna (cattedra) 

Maddalon Marco Fabrizio 
 
 

Da S.M. Rosà  A S.M. Bassano n. 2 Via 
Leoncavallo (cattedra) 

Nappi Michelino 
 
 

Da S.M. Dueville A S.M. Vicenza n. 1 Contrà S. 
Caterina (cattedra) 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

7 

Pasin Federica 
 
 

Da S.M. Arsiero  A S.M. Carrè s.s. Zanè  
(cattedra)  

Rago Giuseppe 
 
 

Da S.M. Cassola A S.M. Bassano del Grappa n. 
3 “Bellavitis” (cattedra) 

Scrivo Bruna Da S.M. Piovene Rocchette A S.M. Vicenza n. 11 Via Prati 
(cattedra) 

Spagnolo Eva  
 
 

Da S.M. Asiago  A S.M. Gallio s.s. Roana 
(cattedra) 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 
Apolloni Paolo 
 
 

Da S.M. Vicenza n. 10 V. Leg. 
Antonini 

A S.M. Carrè s.s. Zanè 
(cattedra) 

Citarella Irene 
 
 

Da S.M. Mason Vic.    A S.M. Breganze ( cattedra) 

Iglio Chiara Antonia 
 
 

Da S.M. Vicenza n.10 V. 
Legione Antonini 

A S.M. Vicenza n. 2 Via 
Piovene (cattedra) 

Scorsoni Elisa Da S.M. Arzignano 2 A S.M. Vicenza n. 8 Via Carta 
(cattedra) 

Tollero Giancarlo 
 
 

Da S.M. Carrè s.s. Zanè  A S.M. Lugo s.s. Fara Vic. 
(cattedra) 

Villanova Claudio  
 
 
 

Da S.M. Mason Vic.  A S.M. Lusiana (cattedra) 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE: 

 
Castronovo Giuseppe 
 

Da S.M. "Pirandello" di 
Canicattì (AG) 

A S.M. Vicenza n. 9 Via Bellini 
(sostegno cattedra) 

Coletta Stefano 
 

Da CTP Monselice (PD)  A S.M. Vicenza n. 9 Via Bellini 
(sostegno cattedra) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

8 

 

Classe di concorso AJ77 PIANOFORTE 

 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 

Poli Martina 
 
 

Da S.M. Sarego  A S.M. Noventa Vicentina 
(h.12) Part-Time 

 
 
 

Classe di concorso AM77 VIOLINO 
 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 

 

Bettinelli Michele 
 
 

Da S.M. Valdagno n. 2 A S.M. VI n. 10 – Via Leg. 
Antonini (cattedra) 

 
 
 
 

UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE 

 

 

Classe di concorso AB77 CHITARRA  

 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Dal Cortivo Stefano 
 
 

Da  S.M. Vicenza n.3 Via 
Einaudi 

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – ( h. 12 ) + S.M. Vic. 
n. 3 Via Einaudi ( h. 6 )  

Maderni Giuseppe 
 
 

Da  S.M. Vicenza n.10 Via 
Leg. Antonini  

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: chitarra + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra   

Mascia Donato 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza n.1 C.trà S. 
Caterina 

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: chitarra + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

9 

 
Classe di concorso AM77 VIOLINO 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
De Maio Roberto 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza n.10 Via 
Legione Antonini 

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: violino + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra  

Ronconi  Enrica 
 
 
 

Da S.M. Creazzo A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: violino + 
laboratorio di musica 
d’insieme ( h. 12 ). Part- time  

Vignato Giuseppe 
 
 
 
 

Da S.M. Monticello Conte Otto  A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: violino + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra  

 
 

Classe di concorso AG77 FLAUTO 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Bolcati Marta 
 
 
 
 

Da  S.M. Monticello Conte 
Otto  

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: flauto + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra  

 
Classe di concorso AC77 CLARINETTO 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Graziani  Antonio 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza n.5 C.trà 
Riale  

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: clarinetto + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra 

Marcante Paolo 
 
 
 
 

Da S.M. Costabissara A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza (h.12) + S.M. 
Costabissara (h.6)  

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

10 

Classe di concorso AI77 PERCUSSIONI 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Doria Mariano 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza n.7 Via 
Mainardi  

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: percussioni + 
laboratorio di musica 
d’insieme – h.19 

Classe di concorso AN77 VIOLONCELLO 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Cernuto Daniele 
 
 
 
 

Da S.M. Vicenza n.5 C.trà 
Riale  

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: violoncello + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra  

 
Classe di concorso AJ77 PIANOFORTE 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Bellotto Nicoletta 
 
 
 

Da DOP Vicenza A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra 

Bettineschi Stefano  
 
 
 

Da S.M. Vicenza n. 1 C.Trà 
Santa Caterina  

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra 

Dal Santo Diego 
 
 
 

Da S.M. Via Vecellio  Schio A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra 

Fabio Alessandra 
 
 
 

Da S.M. Valdagno n.2 A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra conferma 

 
 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
� 0444 251111  

 

 

Scuole Secondarie - 1° Grado 

Responsabile settore: dr. Dogo Massimiliano 
Responsabile procedimento: sigg.re Dal Bello Teresa e Cecchi Gabriella 

� usp.vi@istruzione.it 

11 

 
Guiotto Paola  
 
 
 

Da S.M. Monticello C. Otto   A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra 

Rezzaro Elena 
 
 
 

Da S.M. Noventa Vicentina   A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – ( h.12 ) + S.M. 
Noventa ( h.6)  

Rossi Elena  
 
 
 

Da S.M. Vicenza n. 3 
“Scamozzi” 

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra 

Zanesco Stefania  
 
 
 

Da S.M. Vicenza n.5 C.trà 
Riale  

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – esecuzione e 
interpretazione: pianoforte + 
laboratorio di musica 
d’insieme – cattedra 

 
 

STORIA DELLA MUSICA 

 
UTILIZZAZIONI: 

 
Fipponi  Maurizio 
 
 
 

Da S.M. Sossano s.s. 
Grancona 

A Liceo Musicale “Pigafetta” 
Vicenza – cattedra 

 
 
In merito alle controversie si applicherà l'art. 20 dell’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data  
15/05/2013, indicato nelle premesse. 
I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente decreto agli insegnanti interessati i quali 
dovranno assumere servizio presso le sedi assegnate all'inizio dell'anno scolastico 2013/2014. 
 
 
         IL DIRIGENTE REGGENTE 
            Dr. Domenico Martino 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di I e II grado 
della Provincia di Vicenza 
Ai Dirigenti UU.SS.TT. – Loro Sedi 
Alle OO.SS. – Loro Sedi 
All’Albo - al Sito 


